
HRA NA BABU 
9. závod pražské MTBO ligy 2010 
MĚSTKOLESNÍ MIDDLOSPRINT 

 
 
Datum:    středa 25. 8. 2010 odpoledne 
 
Pořadatel:     NPyřin & Vágus team 
 
Centrum:     Bar Fišerka, Matějská 76, Praha‐Dejvice 

GPS: 50°6'46.324"N, 14°22'48.041"E 
 
Občerstvení:   Pivo, kofola, utopenci a jiné hospodské dobroty 
 
Parkování:    kola na zahrádce, auta na parkovišti před Albertem 
 
Popis závodu:   Orientační závod jednotlivců s intervalovým startem a pevným 

pořadím kontrol. Ražení klasické, cyklistická helma je povinná. 
Platí obecná pravidla MTBO. 
V zástavbě platí zákaz jakéhokoli pohybu mimo cesty! 

 
Prezentace:    na zahrádce před hospodou 16:00—18:00 
 
Start:      16:30—18:30 jak kdo přijde 

Čím dřív přijdete, tím míň bude na zahrádce štamgastů a víc místa 
pro vás. 

 
Trať:       cca 7 km, čas 30—40 minut 

Ve vlastním zájmu jezděte opatrně. Na Hanspaulce se pohybuje 
spousta chodců, pejskové se koušou a některá místa jsou 
mapařsky obzvláště vypečená. 

 
Kategorie:     muži, ženy, trať je pro všechny stejná 
 
Mapa:     Dada, stav jaro 2007, MTBO úprava 2010 

Mapa je překlikaná do MTBO klíče, původní 3 roky starý prochoří 
podklad však na některých místech nesedí stoprocentně. Berte ji 
tedy s lehkým nadhledem. Cesty by nicméně měly sedět. 

 
Přihlášky:   Do půlnoci z 23. na 24. srpna mailem na mtboliga(NP)centrum.cz 
 
Startovné:     30 Kč, splatné na prezentaci 
 
Informace:     mtboliga(NP)centrum.cz nebo Jiřin 608 887 505 

a pak taky www.vagus.cz a www.viceland.com  

http://www.vagus.cz/
http://www.viceland.com/

